
 

 

04/2017 

 

Etac Immedia SmartMove 

 

Otevřená transportní podložka s úchyty určená pro podporu druhou osobou.  

 

Transportní podložka slouží jako podpora při úkonech vstávání a sedání z/na lůžko, invalidní vozík 

či křeslo. Pomůcka zajistí správnou a bezpečnou pozici pečovatele při provádění těchto úkonů. 

Čtyři držadla poskytují pevné držení a vnitřní strana pásu z neklouzavého materiálu snadný a 

maximálně bezpečný přesun pacienta.  

 

Technické údaje: 
Rozměry: 21 x 60 cm 

Počet úchytů: 4 

Nosnost podložky: 150 kg 

 

Použití: 
Pro pomoc pacientovi při vstávání se nejprve ujistěte, že je pacient schopný stání. Podložku 

umístěte do úrovně sedací části pacienta. S využitím přenosu hmotnosti a tahem za úchyty podložky 

pomozte pacientovi se postavit a případně jej naveďte na jiné sedadlo.  

 

Upozornění! 
- Před použitím zkontrolujte, zda není pomůcka poškozená (např. naprasklý materiál)! Hrozí 

nebezpečí pádu a zranění. V případě poškození se nikdy nesnažte pomůcku samostatně opravit. 

- Pacienta nikdy nenechávejte bez dozoru. 

- Zajistěte, aby se pacient cítil bezpečně a každý manuální přesun proběhl hladce. Manuální přesun 

si vždy promyslete dopředu.   

- Dbejte na bezpečnost jak pacienta, tak sebe/pečovatele. 

- Pokud používáte více pomůcek v kombinaci, vždy se ujistěte o maximální bezpečnosti všech 

úkonů. 

- Před prvním použitím by se pečující osoba o správném použití pomůcky měla poradit s odborným 

personálem (rehabilitační pracovník, fyzioterapeut atd.). 

 

 

Materiál: nylon, polyuretan, polyester 

 

Čištění: pomůcku lze prát na 30°C, nesušit v sušičce, nežehlit, nepoužívat změkčovací prostředky  

 

 

 

 

 

 

Distribuce a servis:   Výrobce: 
MEYRA ČR s. r. o.   Etac Immedia A/S 

Hrusická 2538/5   Egeskovvej 12 

141 00 Praha 4   DK-8700 Horsens, Denmark 

tel.: +420 272 761 102  etac.immedia@etac.com 

e-mail: meyra@meyra.cz 

www.meyra.cz 

http://www.meyra.cz/

